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Revisor og regnskaps-
føring på web
Regnskapsføring er opprettet som et 
nytt fagområde under faglig informa-
sjon på revisorforeningen.no. Regn-
skapsføring er også opprettet som en 
egen kategori i spørretjenesten. Der 
legges det også ut «ofte stilte spørsmål 
og svar». Revisorforeningen oppford-
rer medlemmene til å bruke spørre-
tjenesten om de spørsmål de har om 
regnskapsføringstjenester.

Revisorforeningens Firmaforum:

Utfordringer og muligheter

Revisorforeningen har etablert nyskap-
ningen Firmaforum som vil være en møte-
plass der store og små revisjonsfirmaer kan  
diskutere muligheter og utfordringer knyt-
tet til revisjonsvirksomheten. Første firma-
forum ble avholdt på Hotel Bristol i Oslo 
14. januar med over 200 påmeldte. I de 
påfølgende dagene ble Firmaforum av holdt 
i Stavanger, Trondheim, Bergen og Bodø.

Fokus på det første Firmaforum var natur-
lig nok bortfall av revisjonsplikten og 
hvilke muligheter og utfordringer det gir.

Det fremlagte forslaget gir utfordringer 
for mange revisjonsselskaper, men også 
nye muligheter siden revisor har kompe-
tanse og anledning til å levere mange 
andre tjenester enn en fullstendig revi-
sjon. Dette gjelder for eksempel regn-
skapsførertjenester, attestasjonsoppdrag 
og andre rådgivningstjenester.

Outsourcing av økonomifunksjoner er for 
øvrig et område i sterk vekst. Slike opp-
drag kommer imidlertid ikke av seg selv 
og det er viktig for revisorene å ta seg tid 
til å kommunisere med klientene for å 
finne ut hvilke behov det er på sikt. Leve-
ransene må altså tilpasses etter deres behov.

En undersøkelse fra Sverige blant små og 
mellomstore selskaper viser klart at revi-
sorene ikke er gode nok til å tydeliggjøre 
tjenestene de kan tilby og situasjonen er 
neppe veldig forskjellig i Norge.

Revisjonsselskapene må også analysere 
hva de ønsker å gjøre i fremtiden. Selv 
om det er riktig for ett selskap å starte 
med regnskapsførervirksomhet, behøver 
det ikke være riktig for andre. Operasjo-
nelt fungerer for eksempel regnskapsfø-
ring helt forskjellig fra revisjon og even-
tuell ny virksomhet krever investeringer i 
både mennesker og utstyr.

Når det gjelder medlemsservice, jobber 
Revisorforeningen med å:

Utarbeide veiledning, info mv. •	
om andre tjenester

Gi fullservice tilbud til regnskaps-•	
førere
Gi medlemsveiledning og utar-•	
beide brosjyrer
Utarbeide skjemaer, standarder, •	
oppdragsavtale mv.
Opprette egen ressursgruppe for •	
regnskapsføring
Gi informasjon om god regn-•	
skapsføringsskikk
Opprette kvalitetskontroll•	
Inngå innkjøpsavtaler•	
Tilby et fullverdig kurstilbud for •	
regnskapsførere

Selv om bortfall av revisjonsplikten for de minste aksjeselskapene kan gi utfordringer 
for mange revisorer og revisjonsselskaper, gir det også nye muligheter siden revisor har 
kompetanse og anledning til å levere andre tjenester enn en fullstendig revisjon.

Tilbud til medlemmene på regnskapsførertjenester
Cand.jur. Tony Caffrey er ansatt på 
engasjement i Revisorforeningen frem til 
30. juni 2011 for å arbeide med forenin-
gens tilbud til medlemmene på regn-
skapsføringstjenester. I tillegg til å 
betjene medlemmene via spørretjenes-
ten, vil Tony arbeide spesielt med å  
utvikle hjelpemidler for medlemmer 
som vil tilby regnskapsføringstjenester. 
Tony har det siste året hatt et vikariat  
i NARF hvor han har arbeidet blant 
annet med nevnte områder. Han til-
trådte stillingen 10. januar.


